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AirPack 1450 flat Rekuperator

Cena brutto 29 023,00 zt
Cena netto 23 595,93 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 1121450010
Producent Thessla Green

Opis produktu

AirPack 1450 flat

Rekuperator AirPack 1450 flat zostat zaprojektowany do wentylacji duzych przestrzeni mieszkalnych oraz matych obiektéw
komercyjnych.

Urzadzenie jest doskonatym rozwigzaniem dla witascicieli duzych doméw dbajgcych o komfort i poszukujgcych sposobu na
obnizenie kosztéw uzytkowania budynku. Dzieki duzej wydajnosci urzadzenie zapewnia dostawe odpowiedniej ilosci Swiezego
powietrza zaréwno podczas codziennego uzytkowania jak i w czasie kiedy w budynku przebywa wieksza ilos¢ oséb.
Kompaktowa konstrukcja utatwia montaz urzadzenia w przestrzeni budynku.

Strumien powietrza: 1480 m3/h (100 Pa), 1425 m3/h (150 Pa), 1400 m3/h (200 Pa)

Sprawnos$¢ odzysku ciepta: do 93%

Maksymalne cisnienie akustyczne w odlegtosci 1 m: 52 dB(A)

Klasa efektywnosci energetycznej* (dla klimatu umiarkowanego): A

Regulacja przeptywu powietrza: AirPack - automatyczna regulacja oraz rownowazenie przeptywow przy
zastosowaniiu modutu CF lub Calibratora CF lub tradycyjna, ptynna regulacja predkosci obrotowej
wentylatoréow.

Wymiennik ciepta: przeciwpradowy, tworzywo sztuczne (RecAir)

Wentylatory: odsrodkowe z silnikami pradu statego EC (EBM Papst)

Bypass: sterowany, programowalny

System przeciwzamrozeniowy: FPX - elektroniczna ptynna regulacja, temperatura rdzenia wymiennika
zawsze > 0'C

¢ Filtry: Standard: CleanPad G4 - pojemnos¢ pytowa 135 g, Opcja: CleanPad Pure M5 - pojemnos¢ pytowa
216 9

Zasilanie: 3x400 V (AC), 50 Hz

Maksymalny prad pobierany przez urzgdzenie [A]: L1: 4.5A, L2: 10A, L3: 10A

Srednica kré¢céw przytaczeniowych: 400 [mm]

Srednica kré¢ca kondensatu: 32 [mm]

Masa: 198[kgl

Temperatura pracy: +5 ['C] + +45 ['C]

*Zgodnie z Dyrektywg 2009/125/EC oraz Rozporzgadzeniem Komisji Europejskiej nr 1254/2014
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Sterownik GT

Praca kazdego rekuperatora AirPack zarzadza opracowany przez Thessla Green modutowy sterownik GT. Sterownik jest
zawsze zintegrowany z urzadzeniem i moze wspoétpracowac z 4 panelami sterowania Air. Panele sterowania petnia role
interfejsu komunikacyjnego pomiedzy uzytkownikiem i sterownikiem nie przechowujgc zadnych danych.

FUNKCJONALNOSC

W odréznieniu od innych rozwigzan, w ukfadzie automatyki rekuperatoréw AirPack dokonano wyraznego rozdziatu Sterownika
od Panelu sterowania. Dzieki takiemu rozwigzaniu mozliwa jest wspétpraca urzadzenia z kilkoma réznymi panelami
sterowania, ktére moga by¢ uzywane réwnoczesnie. Mozliwe jest réwniez odtaczenie panelu od dziatajgcego urzadzenia i
ponowne go podtaczenie bez resetowania sterownika. Modutowa konstrukcja uktadu sterowania pozwala w tatwy sposéb
zwiekszy¢ jego funkcjonalno$¢. Rozbudowe wykonuje sie wpinajgc ptytke modutu rozszerzajagcego EXPANSION w ptyte modutu
gtéwnego BASIC. Jest to czynnosc¢ tatwa i szybka réwniez po zainstalowaniu urzadzenia w budynku.Po ponownym
uruchomieniu urzadzenia, sterownik automatycznie zaczyna dziata¢ z poszerzong funkcjonalnoscia.

MODUL BASIC
Standardowo w kazdym urzadzeniu AirPack jest zainstalowany modut gtéwny zapewniajacy obstuge wszystkich urzadzen i
podzespotéw wchodzacych w sktad centrali oraz dodatkowo nastepujacych urzadzen peryferyjnych:

kabel grzejny do przewodu kondensatu

komunikacja Modbus RTU

czujnik temperatury otoczenia centrali

higrostat

czujnik jakosci powietrza

presostat filtra

ztacza wszystkich stosowanych w systemie GT paneli sterowania

Modut EXPANSION
Zastosowanie modutu rozszerzajgcego rozbudowuje funkcjonalnos¢ sterownika o obstuge szeregu urzadzen peryferyjnych,
ktére mogg by¢ obstugiwane réwnoczesnie:

sterowanie nagrzewnicy kanatowej

sterowanie chtodnicy kanatowej

sitownik przepustnicy GWC

sitownik przepustnicy odcinajgcej kanatu czerpni
sitownik przepustnicy odcinajgcej kanatu wyrzutni
modut oczyszczania powietrza

pompa nagrzewnicy wodnej

czujnik temperatury powietrza po nagrzewnicy kanatowej
presostat filtra wtérnego

sygnat z okapu

sygnat z centralki p.poz.

sygnat awarii nagrzewnicy elektrycznej

wigcznik funkcji rozpalania kominka

sygnat z alarmu/wtgcznik funkcji “pusty dom”
sygnat awarii nagrzewnicy elektrycznej
potwierdzenie pracy nagrzewnicy elektrycznej

TRYBY PRACY

Tryb Manualny

¢ Centrala wentylacyjna dziata w sposdb ciagty z zadang intensywnoscig wentylacji.
¢ Ustawiasz czas zegarowy uruchamiania PRZEWIETRZANIA oraz jego intensywnos¢.

Tryb Chwilowy

¢ Centrala wentylacyjna dziata przez okreslony czas z dowolnie zadanymi wartosciami intensywnosci wentylacji oraz/lub
temperatury powietrza nawiewanego.

¢ W kazdej chwili mozesz zada¢ na panelu intensywnos$¢ wentylacji lub temperature powietrza nawiewanego*. Od chwili
wykonaniu nastawy realizowany bedzie TRYB CHILOWY z zadanymi wartosciami.

¢ Jezeli zmiana wprowadzana jest w momencie aktywnego TRYBU AUTOMATYCZNEGO, obowigzuje ona do zakohczenia
odcinka czasu, w ktérym zostata wprowadzona lub do momentu wybrania innego trybu (AUTOMATYCZNEGO lub
MANUALNEGO).

¢ Jezeli zmiana wprowadzana jest w czasie TRYBU MANUALNEGO, obowigzuje do chwili dokonania wyboru innego trybu
(AUTOMATYCZNEGO lub MANUALNEGO).

¢ W kazdej chwili mozesz zmieni¢ nastawe TRYBU CHWILOWEGO.
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Tryb Automatyczny

¢ Centrala wentylacyjna dziata wedtug harmonogramu tygodniowego okreslajgcego intensywnos¢ wentylacji dla
poszczegdlnych dni oraz przedziatéw czasu w obrebie kazdego dnia.

Nastawy harmonogramu mozesz dowolnie modyfikowac.

¢ Mozesz zdefiniowac odrebne harmonogramy odpowiednio dla LATA oraz dla ZIMY.

¢ W kazdym dniu mozesz ustawi¢ maksymalnie cztery przedziaty czasowe oraz chwile rozpoczecia PRZEWIETRZANIA.

Funkcja EKO i KOMFORT

¢ Jezeli instalacja jest wyposazona w kanatowe wymienniki ciepta sterowane ze sterownika centrali wentylacyjnej AirPack
urzadzenie dziata w funkcji KOMFORT lub EKO.

¢ Uaktywnienie funkcji KOMORT wigcza dziatanie wymiennikéw ciepta. Centrala dazy do utrzymania zadanej
temperatury powietrza nawiewanego.

¢ Uaktywnienie funkcji EKO w centrali wytgcza dziatanie kanatowych wymiennikéw ciepta. Centrala nie dgzy wéwczas do
utrzymania zadanej temperatury powietrza nawiewanego do pomieszczen. Urzadzenie realizuje wentylacje
pomieszczen z najwyzszg mozliwg efektywnosciag odzysku ciepta.

FUNKCJE

Wietrzenie pomieszczen

Cel
* Szybkie usuniecie zanieczyszczenh z pomieszczen
Sposdb dziatania

¢ Funkcja chwilowo zwieksza intensywnosci wentylacji. Funkcje mozesz aktywowac recznie lub moze ona dziatac
zatgczana automatycznie w zaleznosci od zadanych nastaw czasowych.

Nastawy

¢ intensywnosci wentylacji w czasie przewietrzania [%]
e czas dziatania wietrzenia [min]

Spos6b uruchomienia
e recznie z panelu sterowania
e automatycznie w TRYBIE AUTOMATYCZNYM wg nastawy czasowej w kalendarzu
e automatycznie w TRYBIE RECZNYM wg nastawy czasowej
Przewietrzanie tazienki
Cel
* Szybkie usuniecie zanieczyszczenh z pomieszczenia tazienki
Sposdb dziatania
¢ Funkcja chwilowo zwieksza intensywnosci wentylacji

Nastawy

¢ intensywnosci wentylacji w czasie przewietrzania tazienki [%]
e czas dziatania przewietrzania [min]

Spos6b uruchomienia
¢ wigcznik nascienny w pomieszczeniu tazienki
* sygnat z wigcznika $wiatta w tazience
* zalgczenie automatyczne z higrostatu zainstalowanego w fazience po przekroczeniu zadanego poziomu wilgotnosci
wzglednej powietrza

Usuwanie zanieczyszczen
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Cel
e Szybka poprawa jakosci powietrza
Sposob dziatania

¢ Funkcja zwieksza intensywnosci wentylacji po przekroczeniu stezenia danego zanieczyszczenia w powietrzu. Funkcja
moze by¢ sterowana z dowolnego progowego czujnika jakosci powietrza (np. CO, CO2) umieszczonego pomieszczeniu.

Nastawy
¢ intensywnosci wentylacji w czasie usuwania zanieczyszczen [%]
Sposoéb uruchomienia
* zalgczenie automatyczne z czujnika jakosci powietrza
Kominek
Cel
¢ Eliminacja przedostawania sie dymu do pomieszczen podczas rozpalania kominka.
Sposdb dziatania
¢ Funkcja wytwarza niewielkie nadci$nienie w budynku na czas rozpalania kominka. Nadcisnienie powoduje wypieranie
dymu w kierunku przewodu kominowego do czasu kiedy na skutek wzrostu temperatury w komorze spalania kominka
nie powstanie naturalny ciagg kominowy.

Nastawy

¢ réznica pomiedzy strumieniem powietrza nawiewanego i wywiewanego [%]
e czas rozpalania kominka [min]

Sposdéb uruchomienia
e z panelu sterowania
Bypass
Cel
¢ Wytgczenie dziatania odzysku ciepta.
Sposdb dziatania
* Powietrze Swieze przeptywa do pomieszczeh poprzez bypass, omijajac wymiennika ciepta.
Nastawy
e temperatura powietrza zewnetrznego, powyzej ktérej bypass moze sie otworzyé
e temperatura powietrza w pomieszczeniu, powyzej ktérej otwiera sie bypass w celu realizacji naturalnego chtodzenia
* temperatura powietrza w pomieszczeniu, ponizej ktérej otwiera sie bypass w celu realizacji naturalnego grzania
Spos6b uruchomienia
e automatycznie
Pusty dom
Cel
e Zmniejszenie zuzycia energii przez system wentylacyjny podczas nieobecnosci domownikéw.

Sposob dziatania

¢ Funkcja zmniejsza intensywnos$¢ wentylacji do ustawionej przez uzytkownika wartosci minimalnej w chwili opuszczenia
domu.
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Nastawy

¢ intensywnosci wentylacji w czasie nieobecnosci w domu [%]
Sposdéb uruchomienia

e 7 panelu sterowania

e automatycznie podczas aktywacji alarmu

¢ wytgcznik nascienny
Otwarte okna

Cel

* Szybkie przewietrzenie pomieszczen. Intensywne chtodzenie pomieszczeh z wykorzystaniem naturalnego chtodu
powietrza zewnetrznego.

Sposdb dziatania

¢ Funkcja wytacza wentylator nawiewny w czasie kiedy otwarte sg okna w pomieszczeniu. Powietrze Swieze dostaje sie
do pomieszczen przez otwarte okna. Wentylator wyciagowy dziata zgodnie z aktualng nastawa.

Nastawy
¢ brak
Sposdéb uruchomienia
e z panelu sterowania

Gruntowy powietrzny wymiennik ciepta

Cel

e Sterowanie praca Gruntowego Wymiennika Ciepta (GWC) GrundBox
Sposdb dziatania

e Gruntowy Powietrzny Wymiennik Ciepta
Sterowanie przepustnicag GWC. W zaleznosci od temperatury powietrza w budynku oraz powietrz zewnetrznego zmienia
siepotozenia przepustnicy GWC. Zaleznie od potozenia przepustnicy GWC powietrze swieze pobierane z zewnatrz jest
kierowane na Gruntowy Powietrzny Wymiennik Ciepta a nastepnie ptynie do centrali wentylacyjnej lub kierowane jest
bezposrednio do centrali wentylacyjnej omijajgc Gruntowy Powietrzny Wymiennik Ciepta

e Gruntowy Glikolowy Wymiennik Ciepta

Funkcja zatgcza lub wytacza pompe obiegowa glikolu.
Nastawy

e temperatura powietrza zewnetrznego, powyzej ktérej wykorzystywany jest wymiennik gruntowy w okresie lata
e temperatura powietrza zewnetrznego, ponizej ktérej wykorzystywany jest wymiennik gruntowy w okresie zimy

Sposdéb uruchomienia
e automatycznie

Wymiary
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SPRAWNOSC ODZYSKU CIEPLA
Powietrze wewnetrzne | T=20 oC, RH =38% |
Powietrze zewnetrzne | T=-7 oC, RH =20% |
Warunki testu | PN-EN-13141-72010

Dane akustyczne

POZIOM MOCY AKUSTYCZNEJ CENTRALI AirPack 1450 flat

427m3/h (13Pa)
KANAE NAWIEWNY
KANAE WYWIEWNY
OBUDOWA

63 Hz
40
33
29

125Hz
43
32
24

250 Hz
48
39
32

500 Hz
49
41
32

1000 Hz
49
38
29

2000 Hz
48
34
24

4000 Hz
46
29
23

8000 Hz
43
19
23

LwA [dB(A)]
54
43
34

760m3/h (42Pa)
KANAE NAWIEWNY
KANAE WYWIEWNY
OBUDOWA

63 Hz
52
45
41

125Hz
56
45
37

250 Hz

500 Hz
62
54
45

1000 Hz
62
51
42

2000 Hz
61
47
37

4000 Hz
58
41
35

8000 Hz
56
32
36

LwA [dB(A)]
67
55
47

1092m3/h (88Pa)
KANAE NAWIEWNY
KANAE WYWIEWNY
OBUDOWA

63 Hz
60
53
49

125 Hz
63
52
44

500 Hz
69
61
52

1000 Hz
70
59
50

2000 Hz
69
55
45

4000 Hz
66
49
43

8000 Hz
63
39
43

LwA [dB(A)]
75
63
54

1425m3/h (150Pa)
KANAE NAWIEWNY
KANAE WYWIEWNY
OBUDOWA

63 Hz
66
59
55

125Hz

500 Hz
75
67
58

1000 Hz
76
65
56

2000 Hz
74
60
50

4000 Hz
72
55
49

8000 Hz
69
45
49

LwA [dB(A)]
81
69
60

Krétki opis
Centrale wentylacyjne AirPack

Nowosci w standardowym wyposazeniu central AirPack:

v fatwa wymiana filtréw poprzez klapy rewizyjne na magnesach neodymowych,

v presostat zapewniajgcy automatyczng kontrole rzeczywistego zabrudzenia filtréw,

v mozliwos¢ podpiecia do centrali dwdch paneli Air++ (jezeli gniazdo AirB (ModBus) nie jest wykorzystane do innych celéw),
v urzadzenia sg wyposazone w instalacje do pomiaru strumienia powietrza umozliwiajaca:

o wariant Constant Flow - ciggta kontrole przeptywu powietrza w instalacji wentylacyjnej w przypadku zakupu modutu CF
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o wariant Kalibrator - wykorzystanie systemu Kalibrator do automatycznej regulacji instalacji po wykonaniu montazu. oraz

dotychczasowe wyposazenie:

v automatyczny syfon podtaczany poprzez kréciec DN32,

v nbzki zapewniajgce tatwe podtaczenie syfonu,

v komunikacja ModBus RTU w standardzie,

v mozliwos¢ integracji z Systemami Inteligentnych Budynkéw

Dostepne sg réwniez centrale w nizszych cenach w wersji AirPack Base nie posiadajace:
X presostatu
X systemu Constant Flow
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